R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito cópia do projeto de revitalização do Lago Artificial

“Professor J. K. Williams”.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade encaminhe a esta Casa de Leis cópia integral do projeto de revitalização

do Lago Artificial “Professor J. K. Williams”.

Considerando que a revitalização do referido espaço é de

grande interesse público, por se tratar de um importante ponto turístico, de lazer e

convivência da população garcense, é essencial que este Legislativo tenha acesso às

informações técnicas e planejamentos previstos para as intervenções.

Informo, por fim, que o envio da documentação requisitada

deverá ocorrer por meio digital, nos termos do § 3º do art. 51 da LOM c/c a Resolução nº

386/2020.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-09-18T07:57:30-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828